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ESYLUX bevægelsessensoren MD-W200i med topmoderne teknik og 
innovativt design

„Design kombineret med funktionalitet“ – det har været mottoet for udviklingen af den nye 
bevægelsessensor fra ESYLUX.

Dette design er simpelthen en oplevelse værd: Den nye ESYLUX bevægelsessensor MD-W200i 
virker fra første færd overbevisende med de harmoniske og samtidig unikke former. Sensoren 
sætter ikke kun nye standarder med hensyn til design – funktionaliteten er også overbevisende 
hele vejen igennem.

Med den unikke form sætter den nye bevægelsessensor præg på enhver bygning. Men 
MD-W200i tilpasser sig også harmonisk til stort set enhver form for arkitektur. Og takket være 
afskærmningerne der fås i forskellige farver, kan den også monteres fuldstændig diskret.

I standardudførelsen fås bevægelsessensoren i hvid, men der er stort set ingen grænser for den 
individuelle tilpasning: Som tilbehør kan der nemlig bestilles afskærmninger i farverne brun, sort 
samt i trendy rustfrit stål-look. Og ikke nok med det: For at muliggøre yderligere udformninger helt 
efter planlæggerens eller bygherrens personlige ønsker tilbyder ESYLUX også at man kan vælge 
sin helt individuelle farve, dog mod en merpris. Dermed bliver den flotte bevægelsessensor til et 
rigtigt blikfang.

Funktionaliteten er også yderst overbevisende. Den store segmentlinse med en detekteringsvinkel 
på 200 grader der som noget helt enestående diskret kan indstilles separat i to gange 100 grader, 
giver en optimal indstilling af rækkevidden. Desuden kan enkelte områder afblændes målrettet ved 
hjælp af en linsemaske.

Udviklerne har også tænkt på at gøre det så hurtigt som muligt for installatøren at montere 
sensoren: Dobbelt ledningsindføring og god plads til tilslutninger med stikklemmer garanterer enkel 
og hurtig håndtering. Et fast indlagt driftsprogram gør bevægelsessensoren klar til brug fra starten. 
Helt efter devisen: „Pak ud, sæt op, færdig!“

En yderligere fordel for slutbrugeren er fjernbetjeningen Mobil-RCi-M der gør det nemmere at 
betjene sensoren med funktionerne „Konstant lys TÆNDT/SLUKKET“ og „Indlæsning af den 
aktuelle skumringsværdi“ – det betyder at man sparer en ekstra afbryder.

ESYLUX er medlem af ZVEH (Zentralverband der Deutschen Elektro- und  
Informationsstechnischen Handwerke).
Produkterne fås hos el-grossister.
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